Actum in curte, qui vocatur Rantesdorf, anno regni glor. principis Tassiloni XLV 
indictione XI die consule V id. martii.

Cod. Patav. f. 27 v. M. B. XXVIII. b. 51.
Nr. 123. 788 6. Juli. #

Ad conventura in Ingilinheim Tassilo venit et uxor sua cum filiabus duabus . . E t 
ipse Tassilo ad sancto Goare pridie Nonas Julias tonsuratus est, et filius eius Teudo ad b. 
Maximinum comam capitis sui deposuit, et ipsius uxor velamen sibi imposuit, et filias unam 
transmisit ad Cala monasterium, et aliam ad Lauduno monasterium.

Fragmentum annalium Chesnii. Pertz M. G. hist. I. 33.
Nr. 124. 788 1. Oct.

Deotlind tradit omnia in loco Neritinga, duos mansos et quod in beneficio praestitit. 
cum consensu Attonis epi diácono Snelmoti, unum mansum ad ecclesiam b. Mariae Friki- 
8¡nga domo episcopali. T. Alprat comes. Hamadeo, Hununc pbri. Cozzo cler. Maio, Enzilo, 
Altman diac. Snelmot diac. ex ore Attonis epi scripsit et. subscripsit.

Actum in castro Frikisinga sub die consule regnante domino magnifico atque glorioso 
Karolo rege Francorum atque Langobardorum, seu et patricio Romanorum anno XX die 
mensis quod facit K. octb indict. XI.

Kozr. f. 99 v. Meich. 99.
Nr. 125. 788, 789.

Etpurc et filius eius Into aocclesiam oonstruxerunt, et tradunt. cum substantia ad ec- 
clesiam s. Stephani in urbe Bazauuae, ubi praeest ven. Waltrihhus eps.

Acta est haec carta regnante domno Charlo rege Franchorum et Langupartorum et 
patricio Romanorum in primo anno, quando acquisivit gentem Baiuuuariorum.
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Cod. Patav. f. 5 v. M. B. XXVIII. b. 13.
11,15 Nr. 126. 788, 789.

Hiltinand et filius eius Adalhoh pbr tradunt hereditatem in Raota ad ecclesiam b. 
Stephani in nrb&e Bazauue, ubi pracst Waltrihhus eps T. Hrodperht, Ipso diac. Madalker, 
Uzant, Sigipald, Azilo.

Acta est . . uti Nr. 125.
Cod. Patav. f. 7. M. B. XXVIII. b. 16.

11,12 Nr. 127. 788, 789.
Hrodin et soror 9ua Wantila tradunt totam hereditatem in Haohunsteti ad ecclesiam 

s. Stephani atque s. Valentini in orbe Bazauue, ubi praeest Waldricus eps. T. Isso, Rih- 
holf pbri. Immo, Aotker diac. Pippi, Keruualh, Azilo, Sikimar, Wolfperht, Kakanhart, Cnito. 

Acta. . . uti N. 125 cum verbo „inquesivit.44 
Cod. Patav. f. 8. M. B. XXIII. b, 19.

1 Nr. 128. 788, 789.
Alto pbr aeccle8iam construxit in Sulzepah in honore s. Stephani, et tradidit cum 

heredidate sua et fratris Asin ad aecclesiam s. Stephani et s. V. in urbe Bazauuae, ubi 
praeest Waltricus eps. T. Adalcoz pbr. Altof Esaias diac. Into, Chuntilo, Snello, Gundachar, 
Paldrih, Adalger, Ruodker.